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AVENSIA AB (PUBL) 
DELÅRSRAPPORT JANUARI-DECEMBER 2015 
 

STARK TILLVÄXT OCH FÖRBÄTTRAD MARGINAL 
NYCKELTAL OKTOBER-DECEMBER 2015 

Omsättning  29,0 (21,6) MKR  Rörelsemarginal 8,5 % (neg) % 

Rörelseresultat 2,5 (-0,6) MKR Kassaflöde 0,9 (1,9) MKR 

Resultat efter skatt 4,3 (1,1) MKR Resultat per aktie 0,12 (0,04) SEK 
 

NYCKELTAL JANUARI-DECEMBER 2015 
Omsättning  96,6 (78,1) MKR Rörelsemarginal 2,5 (2,7) % 

Rörelseresultat 2,4 (2,1) MKR Kassaflöde -36,8 (0,5) MKR 

Resultat efter skatt 4,5 (3,9) MKR Resultat per aktie 0,13 (0,12) SEK 
 

VD:S KOMMENTARER 
• Stark efterfrågan på bolagets tjänster ledde till en omsättningstillväxt på 34 % under årets 

sista kvartal, både nya kunder som tillkommit via Avensia Storefront och tillväxt på 
befintliga kunder bidrog till ökningen. Tillväxten för helåret blev 24 %. 
 

• De fasta kostnaderna för marknad, försäljning och organisation växte inte i samma takt 
som intäkterna, vilket ledde till en förbättring av rörelsemarginalen till 8,5 % och därmed 
resultatet. Efter ett år präglat av stora kostnader och investeringar i vårt erbjudande och 
organisation är bolaget nu väl positionerat för fortsatt lönsam tillväxt. 

 

• Under kvartalet driftsattes tre större lösningar, en B2B-sajt för Ahlsell, B2B-handel i 
Finland för Lekolar, samt en norsk konsumentsajt för Kjell & Co, som vi samarbetat med 
sedan 2011. Med dessa lanseringar passerar den totala omsättningen i webbutiker som 
Avensia byggt 10 miljarder årligen. 

  

• Styrelsen föreslår en ordinarie utdelning på 0,10 (0,10) SEK per aktie. Avensia bibehåller 
därmed en oförändrad utdelning trots att Mashie och Grade avyttrades under året. Den 
föreslagna utdelningen är högre än Avensias utdelningspolicy, vilket styrelsen finner 
befogat mot bakgrund av bolagets utveckling och finansiella ställning. 
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KVARTAL 4 
OKTOBER-DECEMBER 2015 
Under kvartalet har Avensia levererat e-

handelsexpertis i form av rådgivning och 

systemleveranser till ett antal skandinaviska 

kunder. Lanseringen av Ahlsells nya B2B-handel 

är en milstolpe och blir en av de absolut största 

webbutikerna i Sverige omsättningsmässigt, alla 

kategorier.  

 

En kund vi arbetat med i fem år är Kjell & Co 

och under kvartalet lanserades deras norska sajt i 

samband med deras butiksöppningar i Oslo. 

Lekolars försäljning av pedagogiska leksaker och 

hjälpmedel samt möbler för skolor och förskolor 

öppnade i Finland under kvartalet. 

 

För Avensia Storefront pågår marknadsföring, 

försäljning samt byggande av det partnernätverk 

som ska agera återförsäljare och integratörer för 

produkten. Under kvartalet formaliserades 

partnerskap med partners i Europa och USA. 

Prissättningen på produkten för 2016 är färdig 

och förväntad genomsnittlig licensintäkt är ca 

300 TKR för första året. Priset sätts i USD och 

varierar med trafikkapacitet samt antal domäner 

som kunden använder. 

 

Vår utvidgade rådgivningskapacitet har varit 

mycket efterfrågad under kvartalet och våra 

specialister har bidragit både till utveckling av 

befintliga kunder och förstärkning i våra 

försäljningsprocesser.  

 

Avensias marknad är under stark utveckling. 

Inom konsument-e-handel ser vi färre 

plattformsbyten men investeringarna i befintliga 

lösningar fortsätter att öka. För B2B ser vi 

fortsatt ökade investeringar både i nya och i 

befintliga plattformar. 

 

MEDARBETARE 
Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare i 

koncernen till 77 (68), varav 17 (17) är kvinnor. 

Föregående års antal anställda är exklusive de 

anställda i de avyttrade verksamheterna. 

 

REDOVISADE SIFFROR 
Årets och föregående års siffror under 

kommande rubriker (Omsättning och resultat, 

Investeringar och finansiell ställning) avser 

kvarvarande verksamhet dvs. exklusive 

verksamheterna Mashie AB och Grade AB som 

sålts. Kassaflödesinformationen nedan 

inkluderar de sålda verksamheterna. 

 

OMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Koncernens nettoomsättning under kvartal fyra 

uppgick till 29,0 (21,6) MKR och för helåret till 

96,6 (78,1) MKR.  

 

Rörelsens kostnader under kvartal fyra uppgick 

till 27,1 (22,2) MKR och för helåret till 98,1 

(76,1) MKR. Den största kostnadsposten 

utgjordes av personalkostnader vilken uppgick 

till 15,0 (12,4) MKR eller 51,9 (57,5) procent av 

nettoomsättningen under fjärde kvartalet. För 

helåret uppgick personalkostnaderna till 52,9 

(40,7) MKR vilket motsvarar 54,7 (52,1) procent 

av nettoomsättningen. Resterande 
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rörelsekostnader uppgick för kvartalet till 12,1 

(9,8) MKR och har ökat jämfört med föregående 

år beroende på att bolaget har anlitat ett stort 

antal underkonsulter i både Sverige och 

internationellt. För helåret uppgick resterande 

rörelsekostnader till 45,3 (35,4) MKR. 

 

 

Figur 1 Omsättning rullande tolv månader, de senaste fem 
kvartalen för kvarvarande verksamhet 

Rörelseresultatet för kvartal 4 uppgick till 2,5 (-

0,6) MKR och för helåret till 2,4 (2,1) MKR. 

Resultat efter skatt för kvartal 4 uppgick till 4,3 

(1,1) MKR och för helåret till 4,5 (3,9) MKR.  

 

 

Figur 2 Rörelseresultat rullande tolv månader, de senaste 
fem kvartalen för kvarvarande verksamhet 

Koncernens skattemässiga underskott uppgår till 

ca 30 MKR per 2015-12-31. Under kvartalet har 

koncernen aktiverat skatteeffekten på 22 % av 

8,0 MKR i skattemässiga underskott, vilket lett 

till en positiv skatteeffekt på 1,8 MKR. Därmed 

är alla underskott aktiverade och koncernen 

kommer i fortsättningen att redovisa en 

skattekostnad på den redovisade vinsten. 

 

Värdet på aktierna i dotterbolaget Force12 har 

skrivits ner med 7 MKR vilket påverkar 

moderbolagets resultat och egna kapital. 

Nedskrivningen har ingen påverkan på 

koncernen. 

 

INVESTERINGAR 
Under kvartalet aktiverade koncernen 0,6 (0,0) 

MKR i produktutvecklingskostnader för Avensia 

Storefront. De totala immateriella tillgångarna i 

koncernen uppgick till 3,5 (0,0) MKR per den 31 

december.  

 

De materiella investeringarna i koncernen under 

kvartalet var begränsade och utgjordes till största 

delen av arbetsplatsrelaterad dator- och 

kontorsutrustning. De materiella tillgångarna i 

koncernen uppgick till 0,8 (0,5) MKR per den 31 

december. 

 

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL 
STÄLLNING 
Under fjärde kvartalet visar koncernen ett 

kassaflöde från den löpande verksamheten på  

0,9 (4,1) MKR samt för helåret på 4,7 (10,7) 

MKR.  

 

Koncernen hade vid utgången av perioden 1,6 

(3,2) MKR i likvida medel samt outnyttjade 

krediter på 4,3 (6,0) MKR, vilket ger en 

tillgänglig likviditet på 5,9 (9,2) MKR. 
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Det egna kapitalet uppgår vid periodens slut till 

20,1 (25,0) MKR och soliditeten till 51,8 (44,3) 

procent. 

 

AKTIEN OCH ÄGARE 
Avensia är listat på Nasdaq OMX First North 

Premier under namnet AVEN. Totalt hade 

Avensia 2 320 aktieägare vid utgången av 

kvartalet och antalet aktier uppgick till 35 544 

379 st. Den 1 oktober 2015 uppgick betalkursen 

för Avensias aktie till 3,52 SEK. Sista betalkurs 

den 30 december 2015 uppgick till 6,15 SEK 

vilket motsvarar ett börsvärde på ca 219 MKR.  

 
Tabellen nedan åskådliggör ägarstrukturen per 

den 31 december 2015, ytterligare information 

finns på bolagets hemsida. 

 

A5 Invest AB 9 935 380 
Valid Asset Management i 
Skåne AB 

9 120 529 

HHW Invest AB 4 796 620 
Volito Aktiebolag 2 592 656 
Övriga 9 099 194 
Totalt 35 544 379 

 

Remium Nordic AB är bolagets likviditetsgarant 

och Certified Adviser och nås på tel: +46 8 454 

32 00 eller www.remium.se. 

 

FRAMTIDSUTSIKTER 
Avensia kommer att fortsätta utvecklas som 

bolag i takt med kundernas behov. Det är 

bolagets bedömning att efterfrågan är ökande på 

de marknader där vi är verksamma. På kort och 

medellång sikt kan detta dock påverkas av den 

övergripande osäkerheten i omvärlden. 

 

Resultatförbättringar i koncernen framöver 

beräknas komma från ökad försäljning, 

förbättrad debiteringsgrad, licensintäkter, 

förbättrad projektstyrning och efterhand 

förbättrade priser. 

 

Avensia lämnar inga resultat- eller 

omsättningsprognoser. 

 

RISKFAKTORER 
Koncernen är i sin verksamhet utsatt för vissa 

risker som kan påverka resultatet i högre eller 

mindre grad. Koncernens bolag påverkas bland 

annat av verksamhetsrelaterade risker såsom 

rekrytering, projektrisker, våra större kunders 

utveckling och kundförluster. 

Marknadsrelaterade risker inkluderar 

konjunkturrisker.  

 

Ingen förändring har skett vad gäller väsentliga 

risker och osäkerhetsfaktorer sedan den senast 

lämnade årsredovisningen för 2014, som finns 

publicerad på bolagets hemsida. 

 

VALBEREDNING 
Valberedningen inför årsstämman 2016 består av 

Anders Cedervall (ordförande) representerande 

Valid Asset Management i Skåne AB, Jörgen 

Brandt representerande A5 Invest AB och Carl-

Fredrik Herslow representerande HHW Invest 

AB. För aktieägare som önskar komma i kontakt 

med valberedningen sker detta via: 

Valberedningen, Avensia AB, Gasverksgatan 1, 

222 29 Lund alternativt: 

valberedningen@avensia.com.  
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ÅRSSTÄMMA 
Årsstämma äger rum den 19 maj 2016 klockan 

17.00 på Avensias kontor i Lund. Kallelse till 

årsstämma offentliggörs senast fyra veckor före 

detta datum på bolagets hemsida och i Post & 

Inrikes Tidningar samt annonseras i Dagens 

Industri. 

 

Årsredovisningen samt övriga enligt 

aktiebolagslagen erforderliga handlingar kommer 

att finnas tillgängliga på bolagets kontor i Lund 

och på bolagets hemsida senast två veckor innan 

stämman.  

 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Koncernen tillämpar International Financial 

Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten 

för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim 

Financial Reporting och Årsredovisningslagen.  

 

 

De redovisningsprinciper som redogörs för i 

årsredovisningen för 2014 har tillämpats. 

 

RAPPORTTILLFÄLLEN  
2016-05-19 Delårsrapport jan-mar 2016 

2016-07-22 Delårsrapport jan-jun 2016 

2016-10-20 Delårsrapport jan-sep 2016                               

 

Denna delårsrapport har godkänts av styrelsen 

och verkställande direktören för publicering. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets 

revisor. 

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Robin Gustafsson, VD 

Telefon: 0736-60 60 82 

robin.gustafsson@avensia.com 
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN I SAMMANDRAG 

TKR 
                                
Not 

2015-10-01 
-2015-12-31 

2014-10-01 
-2014-12-31 

2015-01-01 
2015-12-31 

2014-01-01 
2014-12-31 

Rörelsens intäkter     3     
Nettoomsättning 1 28 965 21 572 96 615 78 132 
Aktiverade utvecklingskostnader  556 - 3 501 - 
Övriga rörelseintäkter  81 3 435 105 
Summa rörelsens intäkter  29 602 21 575 100 551 78 237 
      
Rörelsens kostnader 3     
Inköpta varor och tjänster  -7 559 -5 467 -26 005 -22 294 
Övriga externa kostnader  -4 271 -4 117 -18 495 -12 732 
Personalkostnader  -15 038 -12 412 -52 864 -40 687 
Avskrivningar/nedskrivningar av  
materiella och immateriella tillgångar 

  
-58 

 
-33 

 
-212 

 
-131 

Övriga rörelsekostnader  -200 -178 -550 -249 
Summa rörelsens kostnader  -27 126 -22 207 -98 126 -76 093 
      
Rörelseresultat 1 2 476 -632 2 425 2 144 
      
Resultat från finansiella investeringar      
Övriga ränteintäkter och liknande poster  1 - 1 - 
Övriga räntekostnader och liknande poster  - -2 -24 -37 
Resultat efter finansiella poster 1,3 2 477 -634 2 402 2 107 
Skatt  1 791 1 760 2 054   1 760 
      
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter  4 268 1 126  4 456 3 867 
Avvecklade verksamheter:      
Periodens resultat från avyttrade verksamheter 3 - 1 690 28 151 7 622 
Periodens resultat  4 268 2 816 32 607 11 489 
      
Hänförlig t till moderbolagets aktieägare   4 268 2 816 32 607 11 489 
Hänförlig t till innehav utan bestämmande 
inflytande 
 

 - 
 

- 
 

- - 

Data per aktie      
Genomsnittligt antal aktier före utspädning  35 544 379 34 114 900 34 843 347 34 114 900 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning  35 544 379 34 114 900 34 843 347 34 114 900 
Antal aktier före utspädning  35 544 379 34 114 900 35 544 379 34 114 900 
Antal aktier efter utspädning  35 544 379 34 114 900 35 544 379 34 114 900 
      
Resultat från kvarvarande verksamheter, SEK  0,12 0,04 0,13 0,12 
Resultat från avyttrade verksamheter, SEK  0,00 0,05 0,81 0,22 
Resultat per aktie före utspädning , SEK  0,12 0,09 0,94 0,34 
      
Resultat från kvarvarande verksamheter, SEK  0,12 0,04 0,13 012 
Resultat från avyttrade verksamheter, SEK  0,00 0,05 0,81 0,22 
Resultat per aktie efter utspädning , SEK  0,12 0,09 0,94 0,34 
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I KONCERNEN 
 
TKR 

2015-10-01 
2015-12-31 

2014-10-01 
-2014-12-31 

2015-01-01 
2015-12-31 

2014-01-01 
2014-12-31 

     
Periodens resultat 4 268 2 816 32 607 11 489 
Övrigt totalresultat: 
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 
2 

 
- 

-10 

 
- 

-32 

 
- 

-18 
Summa totalresultat för perioden 4 270 2 806 32 575 11 471 
     
Summa totalresultat för perioden hänförligt till:     
Moderbolagets aktieägare 
Innehav utan bestämmande inflytande 
Summa totalresultat för perioden 

4 270 
- 

4 270 

2 806 
- 

2 806 

32 480 
95 

32 575 

11 471 
- 

11 471 
     
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare har 
uppkommit från: 

    

     
Kvarvarande verksamheter 4 270 1 116 4 424 3 849 
Avyttrade verksamheter - 1 690 28 151 7 622 
Summa 4 270 2 806 32 575 11 471 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
 
TKR 

2015-10-01 
-2015-12-31 

2014-10-01 
-2014-12-31 

2015-01-01 
2015-12-31 

2014-01-01 
2014-12-31 

Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 1 580 1 766 7 266 7 061 
Övriga rörelseintäkter 559 610 2 192 2 497 
Summa rörelsens intäkter 2 139 2 376 9 458 9 558 
     
Rörelsens kostnader     
Inköpta varor och tjänster -544 -610 -2 200 -2 542 
Övriga externa kostnader -896  -1 070 -4 183 -4 196 
Personalkostnader -594 -644 -2 549 -2 440 
Avskrivningar/nedskrivningar av 
materiella och immateriella tillgångar 

 
-16 

 
-13 

 
-64 

 
-55 

Summa rörelsens kostnader -2 050 -2 337 -8 996 -9 233 
     
Rörelseresultat 89 39 462 325 
     
Resultat från finansiella investeringar     
Resultat från andelar i koncernföretag -7 000 -540 3 734 2 860 
Övriga ränteintäkter och liknande poster 64 - 175 - 
Övriga räntekostnader och liknande poster - - -12 -17 
Resultat efter finansiella poster -6 847 -501 4 359 3 168 
     
Bokslutsdispositioner     
Koncernbidrag 6 958 11 079 6 958 11 079 
Periodens resultat 111 10 578 11 317 14 247 

     
Data per aktie     
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 35 544 379 34 114 900 34 843 347 34 114 900 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 35 544 379 34 114 900 34 843 347 34 114 900 
Antal aktier före utspädning 35 544 379 34 114 900 35 544 379 34 114 900 
Antal aktier efter utspädning 35 544 379 34 114 900 35 544 379 34 114 900 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,00 0,32 0,32 0,42 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,00 0,32 0,32 0,42 

	
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I MODERBOLAGET 
	

 
TKR 

2015-10-01 
-2015-12-31 

2014-10-01 
-2014-12-31 

2015-01-01 
2015-12-31 

2014-01-01 
2014-12-31 

     
Periodens resultat 111 10 578 11 317 14 247 
Övrigt totalresultat: 
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

Summa totalresultat för perioden 111 10 578 11 317 14 247 
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
                Koncernen                    Moderbolaget 
 

TKR 
 

Not 2015-12-31 2014-12-31 2015-12-31 2014-12-31 
Tillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar  3 501 - - - 
Materiella anläggningstillgångar  824 491 229 228 
Finansiella anläggningstillgångar  6 922 4 839 18 753 41 506 
Kortfristiga fordringar 2 25 932 19 800 20 915 13 744 
Likvida medel 2 1 598 3 195 - 1 565 
Summa  38 777 28 325 39 897 57 043 
Tillgångar som innehas för försäljning 3 - 28 135 - - 
Summa tillgångar  38 777 56 460 39 897 57 043 
      
Eget kapital och skulder      
Eget kapital  20 075 25 026 38 586 55 795 
Kortfristiga skulder 2 18 702 15 275 1 311 1 248 
Summa 
Skulder som innehas för försäljning 

 
3 

38 777 
- 

40 301 
16 159 

39 897 
- 

57 043 
- 

Summa skulder och eget kapital  38 777 56 460 39 897 57 043 

Eventualförpliktelser/Ansvarsförbindelser  Inga Inga 1 466 Inga 

Ställda säkerheter  6 000 6 000 3 000 3 000 

 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR 
KONCERNEN 

	 	 	

	 	

TKR Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 
Balanserat 

resultat 
Avensias 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 
 

 
Totalt eget 

kapital 

Eget kapital den 1 januari 2014 5 117 10 808 18 15 943 - 15 943 
Periodens summa totalresultat - - 11 471 11 471 - 11 471 

Transaktioner med ägare:       

Utdelning - - -2 388 -2 388 - -2 388 

Innehav utan bestämmande inflytande - - -18 -18 18 - 

Eget kapital den 31 december 2014 5 117 10 808 9 083 25 008 18 25 026 

Periodens summa totalresultat - - 32 480 32 480 95 32 575 

Transaktioner med ägare:       

Utdelning - -10 808 -26 718 -37 526 - -37 526 

Apportemission – innehav utan 
bestämmande inflytande 

 
214 

 
8 786 

 
-8 887 

 
113 

 
-113 

 
- 

Eget kapital den 31 december 2015 5 331 8 786 5 958  20 075 - 20 075 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 

	
TKR Not 2015-10-01 

-2015-12-31 
2014-10-01 

-2014-12-31 
2015-01-01 
2015-12-31 

2014-01-01 
2014-12-31 

Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  2 477 1 062 30 553 9 768 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  105 222 -26 354 1 031 
Betald skatt  600 751 -27 -110 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

 3 182 2 035 4 172 10 689 

Förändringar av rörelsekapital      
Ökning (-) / minskning (+) av fordringar  -6 362 -7 135 1 945 -7 762 
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder  4 124 9 204 -1 406 7 780 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 944 4 104 4 711 10 707 

Investeringsverksamheten      
Försäljning av dotterbolag 3 - - 26 353 - 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -556 -28 -3 596 -411 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -70 -118 -546 -322 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 3 -626 -146 22 211 -733 
      
      
Finansieringsverksamheten      
Upptagna lån  587 - 1 690 - 
Amortering av låneskuld  - - - -802 
Utdelning  - - -37 526 -2 388 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 587 - -35 836 -3 190 

Periodens kassaflöde  905 3 958 -8 914 6 784 
      
Likvida medel vid periodens början  626 6 532 10 466 3 693 
Kursdifferens i likvida medel  67 -24 46 -11 
Likvida medel vid periodens slut  1 598 10 466 1 598 10 466 
      

 
De avyttrade verksamheterna ingår i kassaflödesanalysen för koncernen. Deras del av kassaflödena redovisas i not 3. 
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NOTER 
	

NOT 1 SEGMENTINFORMATION 
 
Rörelsesegment 
Koncernen har bedrivit sin verksamhet i tre rörelsesegment: Grade, Mashie och Avensia. Under första kvartalet 2015 har verksamheterna i 
segmenten Grade och Mashie avyttrats varför det redovisade resultatet för kvarvarande verksamhet i sin helhet sammanfaller med segmentet 
Avensia. 

Avensia 
2015-10-01- 
2015-12-31 

2014-10-01- 
2014-12-31 

2015-01-01- 
2015-12-31 

2014-01-01-
2014-12-31 

Intäkter från externa kunder 29 602 21 575 100 551  78 237 
(varav aktiverade utvecklingskostnader) (556) (-) (3 501) (-) 
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NOT 2 FINANSIELLA INSTRUMENT 
Redovisade värden i uppställningarna nedan är lika med verkliga värden. 
 
Kategorier av finansiella tillgångar och skulder 2015-12-31 (2014-12-31) – Koncernen 

TKR 

Lånefordringar och 
kund- 

fordringar 

Finansiella skulder  
värderade till upplupet  

anskaffningsvärde Summa 

Finansiella tillgångar    

Kundfordringar 20 953 
(17 646) 

 20 953 
(17 646) 

Likvida medel 1 598 
(3 195) 

 1 598 
(3 195) 

Totala finansiella tillgångar           22 551   
(20 841) 

           22 551   
 (20 841)       

Finansiella skulder    

Checkräkningskredit  1 690 
(-) 

1 690 
(-) 

Leverantörsskulder  6 741 
(4 851) 

6 741 
(4 851) 

Totala finansiella skulder  8 431 
(4 851) 

           8 431 
(4 851) 

 
 
 
 
Kategorier av finansiella tillgångar och skulder 2015-12-31 (2014-12-31) – Moderbolaget 

TKR 
Lånefordringar och kund- 

fordringar 

Finansiella skulder  
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa 

Finansiella tillgångar    

Fordringar hos koncernföretag 20 704 
(13 511) 

 20 704 
(13 511) 

Totala finansiella tillgångar                            20 704 
(13 511) 

 20 704                           
(13 511) 

Finansiella skulder  

Skulder till koncernföretag  100                           
(200) 

           100 
(200) 

Checkräkningskredit  224 
(-) 

224 
(-) 

 
Leverantörsskulder 

                          241 
(435) 

241 
(435) 

 
Totala finansiella skulder 

                        565 
(635) 

           565 
(635) 

 
Fordringar och skulder till koncernföretag har nettoredovisats med 0 (3). 
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NOT 3 TILLGÅNGAR OCH SKULDER SOM INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING 
 
Dotterbolagen Grade AB och Mashie AB, tillika rörelsesegment, har avyttrats den 28 februari 2015. För jämförelsetidpunkten 31 december 2014 
har tillgångar och skulder hänförliga till dessa verksamheter redovisats i enlighet med nedan. 
 

Tillgångar klassificerade som innehav för försäljning 
 

2014-12-31 
Goodwill 7 000 
Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 627 
Materiella anläggningstillgångar 50 
Finansiella anläggningstillgångar 30 
Kortfristiga fordringar 12 157 
Likvida medel 7 271 
Summa tillgångar 28 135 

 

Skulder klassificerade som innehav för försäljning 
 

2014-12-31 
Leverantörsskulder 494 
Kortfristiga skulder 15 665 
Summa skulder 16 159 

 
Värdering till verkligt värde av tillgångar och skulder som innehas för försäljning har inte medfört några nedskrivningar. 
 

Analys av resultat från avyttrade verksamheter 
 

 
2015-01-01 
2015-12-31 

 
2014-01-01 
2014-12-31 

Intäkter 33 050 34 131 
Kostnader -4 895 -29 734 
Resultat från avyttrade verksamheter före skatt 28 155 4 397 
Inkomstskatt -4 -39 
Resultat från avyttrade verksamheter efter skatt 28 151 4 358 

 
Ingen del av belopp redovisade under övrigt totalresultat avser de avyttrade verksamheterna. 
 

Kassaflöden från avyttrade verksamheter 
 

 
2015-01-01 

-2015-12-31 

 
2014-01-01 

-2014-12-31 
Kassaflöden från den löpande verksamheten 1 521 6 698 
Kassaflöden från investeringsverksamheten 26 353 -447 
Kassaflöden från finansieringsverksamheten - - 
Summa kassaflöden 27 874 6 251 
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KORT OM AVENSIA 
Dåvarande InXL innovation AB sålde i februari 2015 

sina båda dotterbolag Mashie och Grade vilket gjorde 

Avensia till den enda kvarvarande verksamheten. 

Därför bytte koncernen i maj 2015 namn till Avensia. 

 

VERKSAMHETEN 
Avensia är ett expertbolag inom e-handel som hjälper 

handlare att maximera sin försäljning i samtliga 

kanaler. Detta gör vi inom tre områden: Rådgivning  

där vi hjälper kunderna att maximera sin försäljning 

online i kombination med fysisk handel.  

E-handelssystem står för den största delen av 

bolagets omsättning och där sätter vi specialiserade 

och optimerade webbutiker på plats i kundens 

verksamhet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyast är Avensia Storefront där vi utvecklar en 

produkt som paketerar ett ledande affärssystem med 

ett ledande e-handelssystem. Avensia Storefront har 

potentialen att förflytta Avensias nordiska position till 

en global marknad.  

 
KUNDERNA 
Inom rådgivning och system arbetar vi med stora 

svenska och nordiska företag, normalt handlare eller 

grossistföretag med både försäljning online och i 

fysisk butik. Bland kunderna finns Byggmax, Coop 

Norge, Mekonomen, Lyko, Ahlsell, Intersport, Kjell 

& Co med flera. 

 

AFFÄRSMODELLEN 
Avensia säljer egna och tredjepartsprodukter 

tillsammans med utvecklings- och rådgivningstjänster. 

Vi säljer kompletta lösningar och har långa 

kundrelationer, ofta 5-10 år. Intäkterna kommer från 

tjänste-debitering, licensintäkter och supportavtal. 

 


